[image: image1.png]

                        Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
                            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: (55)643-1008 Fax: (55)505-9680
                   CNPJ:04.216.132/0001-06

DECRETO N° 349/2006, DE 01 DE SETEMBRO DE 2006.

DECRETA FERIADO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Sr. JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Considerando: as comemorações da semana da Pátria, no próximo dia 07 de setembro de 2006.

DECRETA:

Art. 1°- FERIADO Municipal no próximo dia 08 de setembro de 2006, sexta feira, nos dois turnos, em todas as repartições  da Prefeitura Municipal, em razão das comemorações da semana da Pátria em nosso Município.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, 01 DE SETEMBRO DE 2006.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

VINISSIOS MARTINS

Sec. de Adm., Plan. e Fazenda